
1 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

Για την έγκριση των προδιαγραφών της 

«Προμήθειας φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων και βελτιωτικών εδάφους» 
 

      Ο Δήμαρχος Σητείας έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν 4412/2016 περί δημοσίων συμβάσεων και ιδιαιτέρως των άρθρων 

116,118 και 120. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 , 209 και 210 του Ν. 3463/2006 ΔΚΚ, ως ισχύουν σήμερα. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

4. Τον προϋπολογισμό του 2017 στον οποίο έχει εγγραφεί πίστωση 1.500,00€ στον ΚΑ. 

35-6693 για την «Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων και βελτιωτικών 

εδάφους». 

5. Τo γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα 

με την υπ’ αριθμ.  710/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με  ΑΔΑ: 6ΟΓ1Ω1Γ-3Υφ   

6. Τις τεχνικές προδιαγραφές που συνέταξε το Τμήμα Συντήρησης Πρασίνου του Δήμου. 

7. Τη με αριθ. 138/2017 αποφ. του Δ.Σ. Σητείας με την οποία εγκρίθηκε η εκτέλεση της 

ανωτέρω προμήθειας 

8. Την ανάγκη αγοράς των περιγραφόμενων ειδών.       

    

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

   

1) Εγκρίνουμε την εκτέλεση της «Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων και 

βελτιωτικών εδάφους» με απευθείας ανάθεση σύμφωνα με τις διατάξεις του N. 

4412/2016. 

2) Εγκρίνουμε την τεχνική έκθεση, με τις προδιαγραφές, τον προϋπολογισμό και τη 

συγγραφή υποχρεώσεων που συντάχθηκαν από το Τμ. Συντήρησης Πρασίνου για την 

παραπάνω προμήθεια. 

 

Ο Δήμαρχος Σητείας  

 

 

 

Θοδωρής Πατεράκης 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

Αρ. Αποφ.:  

 

         850/09-10-2017 

                         ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ  

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
 

Δ/νση    : Π. Βαρθολομαίου 9 

                 Τ.Κ. 72300         

Πληροφ.:  Γιάννης Βιτσεντζάκης 

Τηλ.      :  2843340553                                               

 
   

    
 

   

ΑΔΑ: 6Ε34Ω1Γ-ΘΕΞ


		2017-10-10T13:46:33+0300
	Athens




